32514719236

ПРОТОКОЛ №  32514719236
определения исполнителя

г. Советский                                                                               08.04.2025 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,

628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: Цена договора составляет на условиях поставки

CPT Тайцан (Китай) – 266 000 долларов США  с НДС и рассчитана на основании стоимости
предоставления одного контейнера по маршруту следования: со станции Алябьево
Свердловской ж.д. до Тайцан (Китай) через погранпереход РФ Забайкальск – 1750 долларов
США с НДС с учетом доставки порожнего контейнера до ст.Алябьево.

4. Наименование предмета закупки: оказание транспортно-экспедиционных и иных

услуг при перевозках грузов в международном сообщении железнодорожным транспортом
через погранпереход Забайкальск.

4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: услуга Экспедитором
должна быть оказана до 30.06.2025 г..

4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: со станции Алябьево
Свердловской ж.д. до Тайцан (Китай), доставка порожних контейнеров Шанхай или
Тайцан..

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 152 (40 футовых)
контейнера (два контейнерных поезда) в процессе исполнения обязательств, по поручению
Клиента..

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

08.04.2025 в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела

закупок);
- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела

материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Кулакова Юлия Владимировна (ведущий

специалист отдела закупок).
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ООО "Модерн Вей Кросс
Бордер Логистикс Рус" (ИНН 9705103604; КПП 773101001; ОГРН 1177746717466; ОКПО
16872699; Юридический адрес: 121471, город Москва, Гродненская ул, д. 10,
этаж/помещ./ком. 1/II/8 ).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Власенко А.М. (начальник отдела логистики и таможенного

оформления АО «Югорский лесопромышленный холдинг»)
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».